
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Processo nº: 0025822

Modalidade: Pregão

Edital nº: 104/2018

A Pregoeira oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Fronteira/MG, torna público, com

referencia ao Pregão Presencial Nº 104/2018, com abertura prevista para o dia 20 de novembro

de 2018 às 09:00 hs, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, EM

TORAS, PARA CONSTRUÇÃO DE PERGOLADO, A SER UTILIZADO NA REVITALIZAÇÃO E

CONSERVAÇÃO DA PRACA TANCREDO NEVES, NESTA CIDADE (BEM INVENTARIADO),

UTILIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E FESTIVIDADES DE CUNHO TRADICIONAL E

CULTURAL, A SER CUSTEADO COM RECURSOS DO FUMPAC., a prorrogação do prazo de

abertura do certame, para o dia 21 de novembro de 2018, às 09:00min.

Justificativa:

O processo em tela será prorrogado,  haja vista o decreto nº 3.832 de 30 de outubro de 2018, que

decreta ponto facultativo no dia 20 de novembro de 2018, em razões da comemoração do dia da

Consiencia Negra.

FRONTEIRA, 19 de novembro de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira      


